результатам голосования признала электронные закупки способом открытый тендер по лоту «потенциометр, марки GHG411, с коробкой во взрывозащищенном
исполнении, марки РТВ 00 АТЕХ 3117 10 шт» состоявшимися и приняла решение заключить договор с победителем тендера «EMELEN SERVICE» на сумму: 6970 Долл.
США с учетом НДС (шесть тысяч девятьсот семьдесят Долл. США с учетом НДС).

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ КОМИСCИИ

Фамилия, Имя Отчество Должность Решение Примечание

Калиев Бекзат Уалибекович Управляющий директор по закупкам и снабжению Согласовать KaliyevB@Batumioilterminal.com

Бочоришвили Мамука Важаевич Менеджер по управлению рисками и финансовому контролю Согласовать bochorishvilim@batumioilterminal.com